

Łękawica, dn. 30.09.2014 r.

ZP. 271.1.5.2014

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

***„Budowę systemu zaopatrzenia w wodę w sołectwie Okrajnik”***

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art.38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) **udziela następujących odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

*Prosimy o określenie wymaganej wydajności i wysokości podnoszenia pomp sekcji bytowej.*

Odpowiedź:

***Sekcja bytowa wydajność 0,68l/s, wysokość podnoszenia 120m.***

Pytanie nr 2:

*Prosimy o określenie wymaganej wydajności i wysokości podnoszenia pompy sekcji hydrantowej.*

Odpowiedź:

***Sekcja hydrantowa wydajność 10l/s, wysokość podnoszenia 90m.***

***Hydrant na wodociągu W7 - wydajność 5l/s, wysokość podnoszenia 110m.***

Pytanie nr 3:

*W pkt. 4 Opisu technicznego – Wyposażenie kompletnej pompowni wody mowa jest o obejściu testującym na zbiornik – prosimy o wyjaśnienie czy obejście to jest na pewno konieczne skoro zestaw zasilany jest z sieci wodociągowej a nie ze zbiornika?*

Odpowiedź:

***Obejście nie jest konieczne.***

Pytanie nr 4:

*W pkt. 7 Opisu technicznego – Budynek Hydroforni – pkt. 4 mowa jest o stropodachu i w pkt. 13 o attyce, natomiast z rysunku pt. Kontener pompowni wynika, że dach jest dwuspadowy. Jaki dach zatem powinien posiadać kontener?*

Odpowiedź:

***Zastosować dach dwuspadowy zgodnie z wypisem i wrysem MPZP.***

Otrzymują:

1. Adresat;
2. A/a.

*Sponz. df*

WÓJT  
*Stanisław Maczyński*